Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2022-07-05 15:57:54. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 26504
Parametry techniczne
Szerokość wewnętrzna: 19 "
Wysokość wewnętrzna: 9 U
Głębokość wewnętrzna: 505 mm
Szerokość zewnętrzna: 570 mm
Wysokość zewnętrzna: 495 mm
Głębokość zewnętrzna: 600 mm
Otwory na wentylatory: 105  x 105 mm (2 miejsca)
Nośność: 60 kg
Kolor: Czarny RAL9004
Drzwi: Przednie: przeszklone
Boczne: metalowe, zatrzaskowe
Wybrane cechy: Otwór na przewody: w tylnej ścianie, od góry,
od dołu
Zdejmowane ściany boczne
Możliwość montażu drzwi jako lewych bądź
prawych
W zestawie 2 kluczyki
2 szt. Szyny Rack do montażu urządzeń
Waga: 20 kg
Szafa EPRADO-R19-9U/600 przeznaczona jest do montażu urządzeń z obudową w standardzie 19". Idealne rozwiązanie do instalacji
rejestratorów, zasilaczy, rozgałęźników, stacji czołowych, urządzeń sieciowych, itp. W obudowie można także umieścić urządzenia nie
będące w standardzie RACK-19 np. rejestratory, multiswitche, wzmacniacze RTV-SAT, modulatory. Do tego należy wykorzystać półki
montowane do szafy RACK.
Delta EPRADO-R19-9U/600
SZAFA RACK WISZĄCA EPRADO-R19-9U/600